
14,11.22 12:36 ook

tiij Odstranit El Archivovat CD Nahlásit A Odpovědět <6, Odpovědět vŠem ď Přeposlat Ej PřeČtené/nepřť

FW: Oznámení o změně názvu

11. listopadu 2022

Oznámení o změně názvu

Vážení zákazníci,

naše společnost neustále roste a rozšiřuje své aktivity na další trhy. A na to, abychom mohli dále
růst, potřebujeme značku, kterou lze používat po celém světě. Proto jsme se rozhodli, že se SoIitea
přejmenuje na Seyfor,

Z právního hlediska bude přejmenováňi provedeno prostou změnou obchodního názvu

společnosti SoIitea, a.s. na Seyfor, a. s. Rozhodným dnem pro tuto změnu je 1. prosinec 2022.

Stejné zůstává IČO i sídlo společnosti, adresy provozoven se také nemění. V platnosti zůstávají i

všechny kontakty a bankovní účty.

Tato změna je skutečně pouhou změnou názvu a nemá žádný vliv na naši spolupráci a smluvní
vztahy. Proto ani smlouvy není třeba měnit či dodatkovat.

Dovolujeme si Vás zdvořile požádat, abyste v obchodních dokumentech a ostatních listinách,
jako jsou objednávky, smlouvy apod., počínaje 1. 12. 2022, uváděli místo SoIitea, a.s., již

označeni společnosti Seyfor, a. s.

V případě jakýchkoli dotazů či podnětů jsme Vám k dispozici.

Děkujeme za pochopeni a těšíme se na další vzájemnou spolupráci.

Martin Cigler
D

Předseda představenstva

Solitea, a.s.

about:blank 1/1


